
 
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Рубцовский индустриальный институт (филиал) 
федерального государственного бюджетного образовательного  

учреждения высшего образования 
«Алтайский государственный технический университет им. И.И. Ползунова» 

(РИИ АлтГТУ) 
 

П Р И К А З 
 

 

« 24 » сентября 2016 г.  г. Рубцовск № 1144 
 

О зачислении на 1 курс 

 
На основании вступительных испытаний и конкурсного отбора п р и к а з ы в а ю: 

зачислить в число студентов  РИИ АлтГТУ с 1 октября 2016 г. на заочную форму обучения  
следующих поступающих согласно списку. 
 
Факультет  заочной формы обучения 
Направление (бакалавриат, ВО):   
15.03.01 "Машиностроение" (академический бакалавриат) 
Срок освоения образовательной программы - 4 года 11 месяцев 
Срок окончания образовательной программы 31.08.2021 

№ 
п/п 

Фамилия, имя, 
отчество 

Основание для 
зачисления 

Регистрационный 
номер 

Сумма баллов 

1 Баталова Елена 
Сергеевна 

внебюджетный 
прием 

16603003 131 

2 Бахарев Роман 
Борисович 

внебюджетный 
прием 

16603004 123 

3 Лешану Елена 
Евгеньевна 

внебюджетный 
прием 

16603001 125 

4 Маринченко Вячеслав 
Александрович 

внебюджетный 
прием 

16603005 132 

  внебюджетный 
прием - 4 

  

 
Факультет  заочной формы обучения 
Направление (бакалавриат, ВО):  
 23.03.02 "Наземные  транспортно-технологические комплексы" (академический 
бакалавриат) 
Срок освоения образовательной программы - 4 года 11 месяцев 
Срок окончания образовательной программы 31.08.2021 
 

№ 
п/п 

Фамилия, имя, 
отчество 

Основание для 
зачисления 

Регистрационный 
номер 

Сумма баллов 

5 Белоусов Дмитрий 
Валентинович 

внебюджетный 
прием 

16606003 144 

6 Чижов Антон Юрьевич внебюджетный 
прием 

16606001 122 

  внебюджетный 
прием - 2 

  



Факультет  заочной формы обучения 
Направление (бакалавриат, ВО):   
44.03.01 "Педагогическое образование" (академический бакалавриат) 
Срок освоения образовательной программы - 4 года 11 месяцев 
Срок окончания образовательной программы 31.08.2021 
 

№ 
п/п 

Фамилия, имя, 
отчество 

Основание для 
зачисления 

Регистрационный 
номер 

Сумма баллов 

7 Паршакова Софья 
Сергеевна 

внебюджетный 
прием 

16608006 138 

8 Подкопаева Елена 
Сергеевна 

внебюджетный 
прием 

16608018 142 

  внебюджетный 
прием - 2 

  

 
Факультет  заочной формы обучения 
Направление (бакалавриат, ВО):   
15.03.05 "Конструкторско-технологическое обеспечение машиностроительных 
производств" (академический бакалавриат) 
Срок освоения образовательной программы - 4 года 11 месяцев 
Срок окончания образовательной программы 31.08.2021 
 

№ 
п/п 

Фамилия, имя, 
отчество 

Основание для 
зачисления 

Регистрационный 
номер 

Сумма баллов 

9 Орищенко Сергей 
Валерьевич 

внебюджетный 
прием 

16605005 125 

10 Райстанов Мади 
Адилканулы 

внебюджетный 
прием 

16605007 123 

11 Рябый Евгений 
Алексеевич 

внебюджетный 
прием 

16605006 124 

12 Тенягин Александр 
Александрович 

внебюджетный 
прием 

16605003 137 

  внебюджетный 
прием - 3 

  

 
Факультет  заочной формы обучения 
Направление (бакалавриат, ВО):   
13.03.02 "Электроэнергетика и электротехника" (прикладной бакалавриат) 
Срок освоения образовательной программы - 4 года 11 месяцев 
Срок окончания образовательной программы 31.08.2021 
 

№ 
п/п 

Фамилия, имя, 
отчество 

Основание для 
зачисления 

Регистрационный 
номер 

Сумма баллов 

13 Зимичев Владимир 
Николаевич 

внебюджетный 
прием 

16602011 146 

14 Пучкин Денис 
Владимирович 

внебюджетный 
прием 

16602038 132 

15 Пучкин Павел 
Владимирович 

внебюджетный 
прием 

16602037 130 

16 Степанов Дмитрий 
Александрович 

внебюджетный 
прием 

16602016 139 

17 Федоров Антон 
Борисович 

внебюджетный 
прием 

16602064 165 

  внебюджетный 
прием - 5 

  

 



Факультет  заочной формы обучения 
Направление (бакалавриат, ВО):   
23.03.03 "Эксплуатация транспортно-технологических машин и комплексов" 
(академический бакалавриат) 
Срок освоения образовательной программы - 4 года 11 месяцев 
Срок окончания образовательной программы 31.08.2021 
 

№ 
п/п 

Фамилия, имя, 
отчество 

Основание для 
зачисления 

Регистрационный 
номер 

Сумма баллов 

18 Капитонов Александр 
Валерьевич 

внебюджетный 
прием 

16607006 167 

  внебюджетный 
прием - 1 

  

 
Факультет  заочной формы обучения 
Направление (бакалавриат, ВО):   
08.03.01 "Строительство" (академический бакалавриат) 
Срок освоения образовательной программы - 4 года 11 месяцев 
Срок окончания образовательной программы 31.08.2021 
 

№ 
п/п 

Фамилия, имя, 
отчество 

Основание для 
зачисления 

Регистрационный 
номер 

Сумма баллов 

19 Князев Николай 
Александрович 

внебюджетный 
прием 

16601004 134 

  внебюджетный 
прием - 1 

  

 
 
ОСНОВАНИЕ:  протоколы зачисления Приемной комиссии РИИ АлтГТУ  № 21-з от 
24.09.2016, № 22-з от 24.09.2016, № 23-з от 24.09.2016, № 24-з от 24.09.2016, № 25-з от 
24.09.2016, № 26-з от 24.09.2016, № 27-з от 24.09.2016; личные заявления; оригиналы 
документов об образовании и заверенные копии предоставленных документов. 
 
 
 
 
Директор            А.А. Кутумов 

 


